АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "J 6  " ____________ 20 г, № г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств па время
проведения работ по строительству
подземного газопровода по ул.
Маукская в г. Кыштымс

В целях организации движения транспортных средств но ул. Маукская
на время проведения ООО «ИСК Олимп» работ по строительству подземного
газопровода в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств
по ул. Маукская от ул. 1 Мая до ул. Комарова в г. Кыштыме на время
проведения работ по строительству подземного газопровода с 8:00 час.
26.01.2021 г. до 20:00 час. 07.02.2021 г.

2. Рекомендовать ответственному за проведение работ ООО «ИСК
Олимп» Хайбуллину В.Л. па период проведения работ по строительству
подземного газопровода обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению
безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайге
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову В.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па
11ервого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина 1 ГГ.

Глава Кыштымского городского округа 'О /7 у  Jkr-K. Шсболасва
Шебслаева Людмила
Александровна
2021.01.27 09:06:01
+ 05 '00 '

^ S > / О/.

согласовало:
Первый заместитель главы
Кыштымского городского окрз
Мошкин.

202:

Схема

у шерждаю.
Директор ООО р е к  Олимп

Организация движения и ограждения места производства работ по строительству
подземного газопровода по адресу: г. Кыштым, школа N94 и объекты располо
женных в жилом квартале по ул. Красноармейская, у л. Республики, ул.
Комарова, ул. 1 Мая
Работы будут производиться в светлое время суток с 26.01.2021г. по 0 7 .0 2 .2 0 2 1г

1.25 - дорожные работы
3.1 - въезд запрещен
3.18.1 - поворот направо запрещен
3.18.2 - поворот налево запретен
8.1.1 - расстояние до объекта
8.1.3 - расстояние до объекта
8.1.4 - расстояние до объекта
17 1 /  л место производство
с работ

Барьер из водоналивных
^  блоков установленный без
п  разрывов с освещением в
u  темное время суток

с
?
кш
ож
й)
3J

Ответственный за производство работ:
Мастер СМР Хайбулпин В.А.
теп: 89925069877